DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS RESULTADOS DA
AVALIAÇÃO DIAGNÓSTICA EM LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA PARA OS
ALUNOS DAS PRIMEIRAS SÉRIES DO ENSINO MÉDIO DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DO CEARÁ: UM INSTRUMENTO DE GESTÃO QUE ORIENTA A F de autoria de
LUCIANO NERY FERREIRA FILHO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38391

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38391